
BRUNCH MENU
Sa & So 10:00 - 14:00 Uhr



Getränke

Hauptgerichte

BEBIDAS

PRINCIPALES
El Clásico
Brötchen, Aufstriche & Aufschnitt-Variation

Brötchen-Variation, Croissant, Serrano Schinken, 
Kochschinken, Bärlauchkäse, Manchego-Käse, gekochtes 
Ei, Frischkäse, Avocadocreme, eingelegte Tomaten, Gurken, 
Salat, Obst, Butter und Marmelade
*Auch vegetarisch möglich

Huevos Benedictinos
Eggs Benedict auf Sauerteigbrot

Sauerteigbrot, hausgemachtes Pesto, frischer Blattspinat,
zwei pochierte BIO-Eier, Hollandaise-Soße, geräuchertes 
Paprikapulver und Sprossen

Caliente, Caliente
English Breakfast, aber a la Espanish Style

Toast-Scheiben, Serrano-Bacon, zwei BIO Spiegeleier, 
frittierter Chorizo, Fabada Asturiana (spanische Baked 
Beans), eingelegte Cherry Tomaten, Champignons mit 
einem kleinen Salat
*Auch vegan möglich

17,9 € (1p)

34,9 € (2p)

12,9 €

15,8 €

Mehr Getränke in unserer Drinks Karte

Café Solo
Espresso

Doble Espresso
Doppelter Espresso

Cortado
Espresso Macchiato

Café con Leche   
Milchkaffee

Latte Machiatto   

Americano

Cappuccino

Bombón 
Mit Kondensmilch

Carajillo
mit Likör

Colacao
Heiße Schokolade

Té Caliente
Tee (versch. Sorten)

Zumo naranja 0,2
Frisch gepresster O-Saft

Mimosa 0,2
Sekt & Orangensaft

Espresso
Morgentini
Espresso, Wodka, Vanille, 
Kaffeelikör. “Rein theoretisch 
zählt das als ein Kaffee” :P

Fammilia Martini
4 Espresso Morgentinis
für the Crew

4,5 €

4 €

2,9 €

4,2 €

7 €

8,5 €

30 €

3,5 €

4,5 €

3,9 €

4,2 €

3,9 €

4,5 €

3,9 €

3,8 €

Españolas

Gourmet

Frisch & Süß 

TOSTADAS

TOSTADAS

FRESCO Y DULCE

Clásica
mit Tomaten-Oregano-Aufstrich

Con Jamón
mit gereiftem Serranoschinken

Con Queso Manchego
mit gereiftem Manchegokäse

Sevilla
Tomaten-Oregano Aufstrich, Wildkräuter Salat, Serrano 
Schinken, frische Feigen, Brie Käse, eingelegte Cherry 
Tomaten, Walnüsse, Sprossen und Olivenöl-Balsamico-
Essig-Dressing

Bilbao
Frühlingszwiebel-Frischkäse, Wildkräutersalat, Graved 
Lachs, Gurke, Radieschen, Kapern, Cranberries, Sprossen, 
Honig-Senf-Dill-Dressing mit Limette

Ceuta
Hummus, Wildkräutersalat, eingelegte Cherry
Tomaten, eingelegte Zwiebeln, getrocknete Tomaten, 
Sonnenblumenkerne, Olivenöl-Balsamico-Essig-Dressing
mit Limette

Hola Granola
Healthy & Fresh Joghurt Bowl mit Crunchy Granola

Veganer Kokoscreme-Joghurt, frische Obstvariation, 
Granola, Apfel-Mango-Mus, Walnüsse, Erdnussmus, 
Granatapfelkerne, Chia Samen, Bio-Ahornsirup

Churros con Chocolate
Frühstück so wie in Madrid

4 Churros. Spanisches süßes Spritzgebäck mit warmer 
 Schokolade

3,5 €

4,9 €

5,9 €

13,9 €

14,9 €

12,9 €

6,0 €

13,9 €

Zwei Scheiben spanischen“Pan Cristal” Toast mit
Tomaten-Oregano-Aufstrich

Füge ein Kaffee / Tee zur Auswahl
& O-Saft 0,2l zu deiner Tostada +4,40 €

Getoastetes Sauerteigbrot

mit unseren Kreationen, begleitet

von einem Beilagensalat

Vegetarisch Vegan *Bei Fragen zu Allergenen und Zusatzstoffen 
können Sie sich an unser Personal wenden

EXTRAS

Croissant 2,2 € / Brötchen 1,8 € / Körnerbrötchen 
2 € / Graved Lachs 3,9 € / Serrano Schinken 2,5 € 
Avocadocreme 2,2 € / Ei, gekocht 2 €  

COMO EN ESPAÑA


